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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
18/2019. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2019. augusztus 15. napján 14:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános 
Képviselő-testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme  
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. Piac közbeszerzési eljárásának lezárása 
242/2019.(VIII.15.) sz. határozat 

 
2. Pályázatokhoz szükséges döntések 

243/2019.(VIII.15.) sz. határozattól - 246/2019.(VIII.15.) sz. határozatig 
 

3. Előterjesztés Helyi Választási Bizottság választására 
247/2019.(VIII.15.) sz. határozat 

 
4. Védőnők kérelme rákszűrés megvalósításának támogatására 

248/2019.(VIII.15.) sz. határozat  
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. A rendkívüli ülés összehívását 
ismételten a pályázatok és a választással kapcsolatos teendők indokolták. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 6 
képviselő jelen van. Ecsedi János alpolgármester, Kiss Sándor képviselő és Szalai Erika képviselő 
igazoltan vannak távol.  
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Bódi István és Hajduné Holló Katalin 
képviselőket, a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület. 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a napirendet.  
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. Piac közbeszerzési eljárásának lezárása 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Elmondja, hogy a piac közbeszerzési eljárása eredménytelen lesz, mert nem érkezett 
érvényes ajánlat.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tegnap voltak a projektmenedzsernél, aki csak a közbeszerzési eljárás megindításával 
egyidejűleg kapta meg az anyagokat. A projektmenedzser észrevette, hogy a Kótai Csaba 
által tervezett kiviteli tervek költségvetése ugyan összegszerűen közelít az eredetihez, de a 
tanulmánytervhez készített költségvetéshez érkezett meg a támogatás. A kivitelei tervek 
alapján kiszámolt kivitelezési költségek több részletben lényegesen eltérnek egymástól, és 
ezért az MVH pályázati rendszerében több millió forintos támogatástól eshetett volna el az 
önkormányzat, és lehet, hogy több milliót hozzá is kellett volna tenni. Ő azt mondta, hogy 1-
2 milliót elbírnának a jövő évi költségvetés terhére, de többet nem. Annak érdekében, hogy 
ezt a helyzetet megelőzzék azt kérték, hogy a Kótai Csaba által összeállított tételes 
kivitelezési terv költségeire legyen módosítva a támogatói okirat. Kérnek egy módosított 
támogatói okiratot, és ha ez megérkezik, akkor újra meghirdetik a közbeszerzési eljárást. 
Most annyit tudnak tenni, hogy a közbeszerzési eljárást eredménytelenül lezárják.  
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja, hogy a piac közbeszerzési eljárását 
eredménytelenné nyilvánítsák, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
242/2019. (VIII.15.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a „Helyi piac 
kialakítása és fejlesztése” (EKR000874872019) tárgyú, a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. tv. (a továbbiakban: Kbt.) 115. §-a szerint közbeszerzési 
eljárás kapcsán a bírálóbizottsági döntési javaslatot megtárgyalta és dönt az 
alábbiak szerint: 
 
A Képviselő-testület megállapítja, miszerint a DUBA SPED KFT. ajánlattevő 
ajánlata érvénytelen. Az érvénytelenség oka a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) 
pontja, mert ajánlattevő egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi észvételi 
felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a 
jogszabályokban meghatározott feltételeknek.   
 
A benyújtott ajánlatban az EKR által biztosított nyilatkozatmintában szükséges 
bejelölni az alábbiak közül a releváns opciót és megadni az előírt adatokat: 
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- a szervezetnek a pénzmosás és terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és 
megakadályozásáról szóló 2017. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Pmt.) 3. § 
38. pont a)-b) vagy d) alpontja szerint definiált valamennyi tényleges 
tulajdonosa a következő: (név, állandó lakóhely) 
- a szervezetnél a Pmt. 3. § 38. pont a)–b) vagy d) alpontja szerinti tényleges 
tulajdonos nincs 
- a szervezet olyan társaságnak minősül, amelyet szabályozott piacon 
jegyeznek 
 
A benyújtott nyilatkozatban a nyilatkozat megerősítésre került, de nem került 
megjelölésre a releváns pont.  
 
Ajánlattevő a felolvasólapon szerződés teljesítésébe bevont építésvezető 
szakember magasépítési munkák során szerzett szakmai tapasztalatánál 52 
hónapos értéket tüntetett fel, azonban ajánlatával nem nyújtotta be a 
szakember magasépítési munkák során szerzett tapasztalatainak 
ismertetésére szolgáló szakmai ajánlatot.  
 
Ajánlattevő ajánlata nem tartalmaz árazott költségvetést. Ajánlatkérő az 
Ajánlattételi Dokumentációban előírta, hogy Ajánlattevő ajánlatának 
tartalmaznia kell az Ajánlatkérő által – a dokumentációban szolgáltatott 
árazatlan költségvetés és műszaki leírás alapján – elkészített árazott 
költségvetést. 
 
A Képviselő-testület megállapítja, miszerint GLOBÁL SPORT Ipari kereskedelmi 
és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata érvénytelen. 
Az érvénytelenség oka a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja, mert ajánlattevő 
egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi észvételi felhívásban és a 
közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek.   
 
Ajánlattevő a felolvasólapon szerződés teljesítésébe bevont építésvezető 
szakember magasépítési munkák során szerzett szakmai tapasztalatánál 87 
hónapos értéket tüntetett fel, azonban ajánlatával nem nyújtotta be a 
szakember magasépítési munkák során szerzett tapasztalatainak 
ismertetésére szolgáló szakmai ajánlatot.  
 
Ajánlattevő ajánlata nem tartalmaz árazott költségvetést. Ajánlatkérő az 
Ajánlattételi Dokumentációban előírta, hogy Ajánlattevő ajánlatának 
tartalmaznia kell az Ajánlatkérő által – a dokumentációban szolgáltatott 
árazatlan költségvetés és műszaki leírás alapján – elkészített árazott 
költségvetést. 
 
Ajánlattevő ajánlata nem tartalmazza az aláírási címpéldányt/ aláírás-mintát. 
Az ajánlattételi dokumentáció 23.6. pontja előírja, hogy az ajánlatnak 
tartalmaznia kell az ajánlattevő tekintetében az aláírási címpéldányt vagy a 
2006. évi V. törvény 9. § (1) bekezdése szerinti ügyvéd vagy kamarai 
jogtanácsos által hitelesített aláírás-mintát, amennyiben jogszabály azt adott 
szervezet vonatkozásában aláírási címpéldány vagy ügyvéd vagy kamarai 
jogtanácsos által hitelesített aláírás-minta meglétét kötelezővé teszi.  
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A Képviselő-testület megállapítja, miszerint az eljárás eredménytelen. Az 
eredménytelenség oka a Kbt. 75. § (1) bekezdés b) pontja tekintettel arra, 
hogy kizárólag érvénytelen ajánlatot nyújtottak be. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
Dr. Bákonyi László 

 
 

2. Pályázatokhoz szükséges döntések 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Itt azokról a pályázatokról van szó, melyek a tavalyi évben, illetve az idén kerültek 
benyújtásra, és most értesültek róla, hogy támogatásban részesültek. Egyik az Idősek 
Adventjét támogató pályázat, a másik a temető infrastrukturális fejlesztését támogató 
pályázat, a harmadik pedig az úszó kikötő. Azt az információt kapta, hogy az Idősek Adventje 
kivételével lehet támogatási előleget lehívni. A határozatokat aktualizálni kell, mivel a 
pályázatban beadotthoz képest történtek benne módosulások. 
 
Az Idősek Adventje, illetve a temető infrastrukturális fejlesztése tekintetében kevesebb lett 
a vállalandó önerő mértéke, mert a támogatás mértéke is kevesebb lett. Illetve dönteni 
kellene róla, hogy ezt a 2019. évi költségvetés terhére biztosítják. Az úszó kikötő 
tekintetében magasabbak lettek a költségek, magasabb lett az önerő. Azt az ez évi 
költségvetés nem tartalmazza, azt javasolják, hogy a 2020. évi költségvetés terhére 
történjen az önerő biztosítása. 
 
A kiküldött határozati javaslatban benne vannak a korábban elfogadott számok tájékoztató 
jelleggel. Azt a végleges határozat nem fogja tartalmazni.  
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Tehát az úszó kikötőn kívül a többi önerejét tartalmazza a 2019-es költségvetés, még 
maradvány is fog keletkezni a csökkenés miatt. Amennyiben úgy dönt most a testület, hogy 
a 2020-as költségvetés terhére biztosítja az úszó kikötő önerejét, akkor döntsenek már arról 
is, hogy a saját bevételek vagy hitel terhére legyen biztosítva. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Javasolja, hogy maradjanak a saját bevételnél.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Az úszó kikötővel kapcsolatban merültek fel kérdései. Ennek lesznek fenntartási, 
karbantartási, biztosítási költségei. Kamera rendszert kellene felszerelni, mert a nélkül nem 
kötnek rá biztosítást. Illetve, ha bevételt akarnak képezni, ahhoz kell egy ember, aki 
folyamatosan jelen van és beszedi a bevételeket. Ezzel nem számoltak. Erre lesz-e fedezet a 
költségvetésben? Egyáltalán milyen lesz ennek a kihasználtsága, ki fog itt Tiszacsege és 
Tiszafüred között kikötni? Aki kiköt, milyen céllal fog itt kikötni, amikor minden messzire 
van, az út pedig gyakorlatilag járhatatlan a településig. Tiszacsegén volt egy ilyen úszó 
kikötő, és két év után kiemelték, nem használják.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezekre a kérdésekre nem tud válaszolni. Ez a lehetőség úgy indult, hogy mindenki szeretne 
valamit a Tisza parton. Annak idején úgy volt, hogy 50 millió forintot is le tudnak majd hívni 
turizmusra. Kalmár Zoltánnal meg is terveztette. Van egy tanulmányterv. Van egy épület az 
úszó kikötő mögé, ami stégeken állna. Az épület a kikötőhöz tartozó összes infrastruktúrával 
lenne megtervezve, hogy ha mellé tesznek egy kempinget, azt ki tudná szolgálni. De nem 
jutottak el idáig.  Ha el akarnak jutni idáig, ha valamit kezdeni akarnak a Tisza parttal, akkor 
itt van ez a nyertes pályázat, és elindulnak rajta. A Tisza parton a fához most is ki van kötve 
egy pár csónak. Ha lesz ott egy normális kikötő, lehet, hogy a helyi emberekben is jobban 
felmerül az igénye annak, hogy legyenek ott csónakjaik.  
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Most is vannak olyan Egyeki emberek, akiknek van hajója, de szerinte még sem kötnék ki 
Egyeken, mert azt azért őrizni kell. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Akár a polgárőrökkel együtt működve, akár kamera rendszert kiépítve, majd találnak rá 
megoldást. Szerinte ez csak arról szól, hogy egy hosszú lépéssorozatból most megteszik az 
első lépések egyikét. Nagyon is kellene, hogy ott legyen valaki, hogy a fű mindig időben 
legyen levágva, a szemét össze legyen szedve. A kerékpárosok nagy többsége mindig a 
Tiszáig megy ki. Ott valamit kellene kezdeni. A nyári hónapokban működtetethetnének egy 
büfét, ha össze tudnák kötni a működtetését a közmunkaprogrammal. Lehet, hogy ott fel 
tudnának valamit építeni, ami egy idő után saját magát is fenn tudná tartani. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
A Tisza part, mint turisztikai attrakció egyre nagyobb teret hódít. Elég sűrűn megfordul 
abban a térségben, és rengeteg sportoló emberrel találkozik, és szerinte ez a folyamat csak 
erősödni fog. Úgy gondolja, hogy a sportturizmusra lehet építeni. Két-három hónappal 
ezelőtt Márta László felvetette neki, hogy gátőrként valószínűleg fog ott egy büfét nyitni és 
üzemeltetni, mert úgy látja, hogy profitot termelhetne. Az úszó kikötőről valószínűleg 
előszeretettel fognak horgászni is. Ezen a téren is biztos nagy lesz a kihasználtsága.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Mindennel egyetért, amit Tardi Kálmán képviselő elmondott, ha egy fillért sem kell hozzá 
tennie az önkormányzatnak, de itt 6 924 530 Ft önerőt kell fizetni.  Műszaki vizsgáztatni is 
kell x évente az úszó kikötőt. Tehát kiadásokkal is jár az önerőn kívül. Valamit kellene 
kezdeni, de nem biztos, hogy az úszó kikötővel kellene kezdeni, hanem először a járható 
úttal és az infrastruktúrával, mert akkor van miért kimenni, megállni és kikötni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Elsőként az úszó kikötő pályázatáról fognak szavazni. Kéri, hogy aki támogatja az úszó kikötő 
pályázatának megvalósítását, és felhatalmazza a Polgármestert az ezzel kapcsolatos 
intézkedések megtételére, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A szavazás előtt kéri, hogy a határozati javaslatot egészítsék ki azzal, hogy a támogatási 
előleget igénybe kívánják venni, és fel kívánják venni a pályázat megvalósításához. 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Az önerőt a következő évi költségvetés terhére tervezik, ami önmagában nem lenne gond, 
ha ez a Képviselő-testület döntene a következő évi költségvetésről. De nem biztos, hogy ez a 
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Képviselő-testület fog ilyen összetételben dönteni a következő évi költségvetésről. Mikor 
már csak 1-2 testületi ülés van, nem tartja etikusnak, hogy 20-25 milliót odapakoljanak a 
következő Képviselő-testületnek.  
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A pályázat benyújtásakor már döntött róla a testület, hogy vállalja az önerőt. Most ezt csak 
azért kellene megerősíteni, hogy a támogatási előleget le tudják hívni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Most ezt fogadják el azzal, hogy október végén az új Képviselő-testület tárgyalja újra. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Azzal kb. 2-3 hónapra leállítják a munkálatokat, ha most nem fogadják el. Utána lehet a 
támogatási előleget megigényelni. Nem is akarnak az idén kiadást eszközölni ebben a 
projektben, csak a jövő évben. Tehát itt annyira nem is égető a határozat elfogadása. Két év 
van a megvalósításra.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Soltész Gábor képviselőt kérdezi, hogy javasolja-e, hogy október végén tárgyalja az új 
testület? 
 
Soltész Gábor képviselő:  
Igen, javasolja. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy az úszó kikötővel kapcsolatos határozati javaslatot október végén 
tárgyalja újra az új Képviselő-testület, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
243/2019. (VIII.15.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Úszóműves csónak- és kisgéphajó kikötő Egyeken” c. projekttel 
kapcsolatos határozati javaslatot október végén az újonnan megválasztott 
Képviselő-testület újra tárgyalja. 
 
Határidő: 2019. október 31. 
Felelős: Polgármester  

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki elfogadja a határozati javaslatot, az előleg igénylésével kiegészítve, illetve 
azzal, hogy az önerőt a 2020. évi költségvetésben hitel terhére biztosítják, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
244/2019. (VIII.15.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Hortobágyi Leader 
Közhasznú Egyesület által meghirdetett „Természeti és táji értékekre 
alapozott turizmusfejlesztés” című, VP6-19.2.1-45-2-17 kódszámú felhívásra 
pályázatot nyújtott be. A pályázat nyert. 
 
A projekt címe, azonosító száma: Úszóműves csónak- és kisgéphajó kikötő 

Egyeken, 1920526748 

A projekt tartalmának rövid bemutatása: Projektünk legfontosabb eleme az 

Egyek Tisza folyó bal part 445,300fkm szelvény térségében 19 csónak 

fogadására alkalmas úszóműves csónak-és kisgéphajó –kikötő megépítése, 

kötelező mentőfelszerelés vásárlása. 

A projekt tervezett befejezési dátuma: 2020.06.30 

A projekt megvalósítási helyszínének címe, helyrajzi száma: Külterület Egyek 

0221,0220,0214/1 

A projekt támogatási intenzitása: 60 % 

A projekt szerződött költségvetése összesen: 16 422 614 Ft 

A projekt elszámolható költségei összesen: 15 830 146 Ft 

A projekt támogatói okiratban vállalt önereje: 6 924 530 Ft  

A szerződött támogatás összege: 9 498 084 Ft 

Egyek Nagyközség Önkormányzata a szükséges önerőt a 2020. évi 
költségvetésében biztosítja fejlesztési célú hitel terhére. 
 
Az önkormányzat igénybe kívánja venni a támogatói okirat által biztosított 
támogatási előleget. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat megvalósításával 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila  

 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A következő az Idősek Adventje. Itt a 2019. évi költségvetés tartalmazza az önerő összegét. 
Itt nem lehet igénybe venni támogatási előleget. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja az Idősek Adventje megvalósítását, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
245/2019. (VIII.15.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Hortobágyi Leader 
Közhasznú Egyesület által meghirdetett „Ifjúság-és lakosságmegtartó 
programok támogatása” című, VP6-19.2.1-45-3-17 kódszámú felhívásra 
pályázatot nyújtott be. A pályázat nyert.  
 
A projekt címe, azonosító száma: Idősek Adventje 2019, 1946819510 

A projekt tartalmának rövid bemutatása: 2019. december 6.-án és 7.-én a 

hagyományoknak megfelelően Idősek Adventje rendezvény megszervezése a 

meghívásunkat elfogadó 65 év feletti lakosság részére. 400 fő étkeztetése, 

ünnepi vacsorával és gyümölccsel való ellátása. Tombola sorsolásához 

ajándék biztosítása, fellépők tiszteletdíjának megtérítése. 400 db egyeki 

motívumot ábrázoló bögre ajándéktárgy biztosítása. A rendezvény 

dekorációjának elkészítése, biztosítása. 

A projekt tervezett befejezési dátuma:2019.12.07 

A projekt megvalósítási helyszínének címe, helyrajzi száma: Egyek , Hunyadi 
utca 48/c, 1657/a/2 
 
A projekt támogatási intenzitása: 85% 

A projekt szerződött költségvetése összesen: 2 096 701 Ft 

A projekt elszámolható költségei összesen: 2 081 708 Ft 

A projekt támogatói okiratban vállalt önereje: 327 250 Ft  

A szerződött támogatás összege: 1 769 451 Ft 

Egyek Nagyközség Önkormányzata a projekt megvalósításához szükséges 
önerőt a 2019. évi költségvetésében biztosítja. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat megvalósításával 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila 

 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Ezt az idén meg kell előlegeznie az Önkormányzatnak más forrásból, mert jövőre fog a 
támogatás megérkezni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A következő a temető szociális blokkjának a kialakítása. Kéri, hogy aki a megvalósítását 
támogatja azzal, hogy itt is kérik a támogatási előleget, kézfelemeléssel jelezze.  
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
246/2019. (VIII.15.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Hortobágyi Leader 
Közhasznú Egyesület által meghirdetett „Közösségi tevékenységnek helyt adó 
épületek és területek fejlesztése” című, VP6-19.2.1-45-4-17 kódszámú 
felhívásra pályázatot nyújtott be. A pályázat nyert. 
 
A projekt címe, azonosító száma: Az egyeki köztemető szociális épületének 

felújítása, bővítése; 1943718735 

A projekt tartalmának rövid bemutatása: A projekt keretében megépítésre 

kerül a mai kor higiéniai feltételeinek megfelelő férfi-női WC csoport. 

Átalakítjuk és felújítjuk a meglévő szociális épületet. Megépítünk egy 2 

gépjármű tárolására alkalmas gépkocsi tárolót, és hozzá kapcsolódóan a 

szolgáltatás-üzemeltetés elvégzéséhez szükséges eszközök tárolására 

alkalmas szertárt. Parkosítás keretén belül elrendezzük a felújítással érintett 

területet. Vásárolunk a park gondozásához szükséges: 5 db lapátot, gereblyét, 

kapát, 1 db ásót, 5 db 14 literes vödröt, 25 m-es csavarodás mentes 

gumitömlőt és 3 db 120 literes kerekes kukát a szelektív hulladékgyűjtés 

érdekében. 

A projekt tervezett befejezési dátuma:2020.11.23 

A projekt megvalósítási helyszínének címe, helyrajzi száma: Külterület Egyek 

0950/6 

A projekt támogatási intenzitása: 85 %. 

A projekt szerződött költségvetése összesen: 11 250 216 Ft 

A projekt elszámolható költségei összesen: 11 243 188 Ft 

A projekt támogatói okiratban vállalt önereje: 1 693 514 Ft  

A szerződött támogatás összege: 9 556 702 Ft 

Egyek Nagyközség Önkormányzata a projekt megvalósításához szükséges 
önerőt a 2019. évi költségvetésében biztosítja fejlesztési célú hitel terhére. 
 
Az önkormányzat igénybe kívánja venni a támogatói okirat által biztosított 
támogatási előleget. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat megvalósításával 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila 
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3. Előterjesztés Helyi Választási Bizottság választására 

 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
A Köztársasági Elnök október 13-ra kitűzte a választásokat. A Helyi Választási Bizottság 
megválasztása a Képviselő-testület hatásköre. A bizottságot jogszabály szerint legkésőbb 
szeptember 1-ig kell megválasztania a testületnek, ugyanakkor a munkaszervezési miatt 
indokoltnak tartja a bizottság mielőbbi megválasztását. A korábbi bizottság a jogait 
gyakorolja ugyan az új bizottság megalakulásáig, de abból egy tagnál összeférhetetlenség 
lépett fel, egy tag pedig csak hétvégéken tartózkodik Egyeken. Ismerteti, hogy kiket javasol a 
bizottságba megválasztani. Az ajánlóívek augusztus 24-től kivihetőek, tehát elképzelhető, 
hogy már 26-án vagy 27-én üléseznie kell a bizottságnak. Kéri, hogy a határozati javaslatot a 
testület hagyja jóvá, és had kezdődhessen a munka. A választáshoz 5 igen szavazat 
szükséges. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a határozati javaslatot támogatja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
247/2019. (VIII.15.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23. §-ában biztosított jogkörében eljárva Egyek 
Nagyközségben az alábbi helyi választási bizottsági tagokat megválasztotta: 
 
HVB tagok: 
Muliter Zoltán Imre Egyek, Nefelejcs utca 33. 
Kovács Árpádné Egyek, Hunyadi utca 79. 
Kátai Istvánné Egyek, Fő utca 192. 
 
HVB póttagok: 
Prokisch Sándor Egyek, Bem utca 6/A 
Szincsák Imre Egyek, Csokonai utca 2. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
 

4. Védőnők kérelme rákszűrés megvalósításának támogatására  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A védőnők 80 000 Ft-ot kérnek a rákszűrés megvalósításához. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
A két pályázatnál a tartalékból maradt 96 884 Ft. Ebből fedezhetnék a 80 000 Ft-ot, ha 
támogatni szeretnék. Az Idősek Adventjénél is és a temetőnél is több volt tartalékba 
tervezve az önerőre, mint amennyi valójában lesz az önerő. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja, hogy 80 000 Ft támogatást biztosítsanak a rákszűrés 
megvalósítására a pályázati önerőre tervezett összeg terhére, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
248/2019. (VIII.15.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy támogatja az Egyeki Zöldkereszt Bt. védőnői által benyújtott 4794/2019. 
iktatószámú kérelmet, és a település lakosai számára szervezendő 
méhnyakrák szűrés megvalósításához 80 000 Ft támogatást biztosít a 2019. 
évi költségvetésben az Egyek Nagyközség Köztemetőjében építés 
eszközbeszerzés pályázat önerejére tervezett összeg terhére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-
testület munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 14:40 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  

 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 
 
 

______________________ 
Bódi István 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Hajduné Holló Katalin 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


